копия
Российская Федерация
Костромская область
Красносельский муниципальный район
Совет депутатов
Чапаевского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

От  18  февраля        2015 года                                                                      №  171

Об утверждении  соглашения о межмуниципальном взаимодействии по обеспечению эффективного использования земельных ресурсов на территории  Чапаевского сельского поселения  Красносельского муниципального района

В целях реализации Федерального закона от 30.06.2006 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 23.06.2014 г. №171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс РФ», уставом муниципального образования   Чапаевское сельское поселение Красносельского муниципального района Костромской области .

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить соглашение  о  межмуниципальном взаимодействии по обеспечению эффективного использования земельных ресурсов на территории  Чапаевским сельским поселением Красносельского муниципального района Костромской  области.
2. Утвердить срок действия Соглашения на период с 01.03.2015г. по
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 марта  2015 года и подлежит официальному опубликованию в ежемесячном информационном вестнике «Чапаевский вестник» и размещению  на официальном сайте Чапаевского сельского поселения.

Глава поселения                                                        Г.А.Смирнова.

Верно
Главный специалист М.Н.Соколова __________________05.03.2015